“ ‘Οριγνάσθαι, Hesychio ἐπιθυμεῖσθαι, ὄρεγεσθαι, “ Desiderare, Appetere: pro quo infra ὄριχασθαι. “ Idem ὄριγνάσθαι affert pro τεταραγμένον, Turba-“ tum. Exp. ὄριγνάσθαι, etiam Pugnare, Decertare: “ ap. Hesiod. ‘A. (190.) Kai τε συναίκτην ὡσεὶ ζωὶ “ περ ἔοντες, “ Εγχεσιν ηδὲ ἐλάρης αντοσχεδὸν ὄριγνῶν-“ το. Possit etiam reddere, Se petebant s. impete-“ bant, Alter alterum ferire cupiebat.” [“ Ὁρι-“ γνάσθαι, Koen. ad Greg. Cor. 113. Wakef. S. Cr. 3, 151. Musgr. Bacch. 1252. Boeckh. ad Sim. p. xxxvii. ‘Οριγνάσθαι, * ‘Οριγναμα, ad Dionys. H. 1, 155.” Schæf. MSS. “ ‘Οριγναμα, Clem. Alex. 439.” Kall. MSS. Theocr. 24, 44. ὄριγνάσθαι νεοκλώστου τελαμῶνος.] “ ‘Οριχάσται, Hes. γλίχεται, ἐπιθυμεῖ.” [* “ ‘Ε-“ ποριγνάσθαι, Themist. Or. 2. p. 33.] “ Συνοριγνά-

“μενοι, Cupientes. Suidas συνοριγνώμενοι exp. ἐπι-
“θυμοῦντες, et ἐπεκτεινόμενοι: subjungens h. l., Oi
“δὲ, τοῦ πλεονος καὶ πρόσω συνοριγνώμενοι, προῆγον
“ἐπὶ Παμφυλίας.”

ΟΡΓΥΙΑ, ἡ, secundum Herod. (2, 149.) Sex pedum mensura est: Gaza ap. Aristot. interdum Passum vertit: Valla ap. Herod. nonnunquam Tres passus. Suid. vero ὄργυια est τὸ μετὰ τῶν ιδίων χειρῶν μέτρον, Mensura quæ inter expansas manus continetur: quod Brachium vulgo nominant: Plin. autem Ulnam appellat, 16. Arboris crassitudo quatuor hominum ulnas complectentium impletat. Hæc e Bud. Annot. in Pand. Secundum majorem Lexicographorum partem ὄργυια fuerit, quod Lat. Ulna; nam et Hes. exp. ἡ τῶν ἀμφοτέρων χειρῶν ἔκτασις, et Eust. ἡ εἰς πλάτος ἔκτασις ἀμφοῖν ταῖν χεροῖν. Idem Hes. exp. etiam τρεῖς πήχεις, sicut Eust. τρίπηχυ μέτρον: quæ mensura a præcedenti diversa non est, sequendo supputationem Herodoteam, quam habes in Στάδιον. Quas expositiones confirmat h. l. Xen. Απ. 2, (3, 19.) Χεῖρες μὲν γὰρ, εἰ δέοι αὐτὰς τὰ πλέον ὄργυιας διέχοντα, ἀμα ποιῆσαι, οὐκ ἀν δύναντο πόδες δὲ οὐδὲ ἀν ἐπὶ τὰ ὄργυιαν διέχοντα ἔλθοιεν ἀμα: unde manifestum est ὄργυιαν esse Ulnam, et excedere mensuram passus; dicitur enim passum Interstitium inter utrumque pedem passum et exorrectum. Plin. ὄργυιαν decem pedes longam facit, cum Herod. tantum sex, ut Bud. ex eo tradit: quippe qui hæc verba Theophr. H. Pl. 5, 9. Eis τὴν ἐνδεκήρη τὴν Δημητρίου ζὺλον μῆκος τρισκαιδεκόργυιον, ita reddiderit Latine, 16, 40. Illam arborem succisam ad undecimrem Demetrii, fuisse centum triginta pedum longitudinis. Rursum quod Aristot. dicit, ‘Ο δε φεύγει προσαφοδεύων ὡς ἐπὶ τέτταρας ὄργυιας ἀφ’ ἑαυτοῦ ρίπτων, idem Plin. sic Latine, Reddit in fuga sumum interdum e trium jugorum longitudine. Diosc. 4. Δέκα ὄργυιας ἔχων ὑψος. Derivari autem ὄργυια ab ὄρέγω facta syncope, tradit Eust.; at Hes. ἀπὸ τοῦ τὰ γυῖα μετρεῖν. [“Jacobs. Anth. 9, 484. ad Diod. S. 1, 61. 290. 657. Ind. Xen. Mem., ad Herod. 177. 321. ad Od. I. 325. Monthly Review April 1799. p. 431.” Schæf. MSS. Arat. 68. 196. Schn. Lex. Cf. Όργυια.] Διόργυιος, Duas ulnas longus, [Herod. 4, 195.] Ἐκατοντάργυιος, Qui centum ulnarum est: MALIM Ἐκατοντάργυιος, [ut est ap. Aristoph. “Ορν. 1130.] Ἔννεόργυιος, Novem ulnas longus, Od. Α. (311.) de Oto et Ephialte, quos omnium μηκίστους terram genuisse ait, ‘Ἐννέωροι γὰρ τούτες καὶ ἐννεαπήχεες ἥσαν Εὔρος, ἀτὰρ μῆκος γε γενέσθην ἐννεόργυιος. Ubi Eust. annotat ὄργυιαν esse τριῶν πήχεων. Qualis ap. Tibull. Porrectus novem Tityus per jugera terræ. [* “Ἐξηκοντάργυιος, Tzetz. Chil. 9, 588.” Elberling. MSS.] Πεντηκοντάργυιος, Qui quinquaginta ulnarum est, [Herod. 2, 149. * “Πεντάργυιος, Jacobs. Anth. 9, 484. Valck. Adoniaz. p. 256.” Schæf. MSS. Xen. K. 2, 6.] Τετράργυιος, Qui quatuor ulnarum est, Epigr. [“Jacobs. Anth. 8, 24.” Schæf. MSS. Τετράργυιος, Dio Cass. 799. * Τριακοντάργυιος, Xen. K. 2, 6. * Τριάργυιος, K. II. 6, 1, 52.] Τρεδεκαδεκάργυιος, Tredecim ulnas patens, Tredecim ulnas longus; seu, ut Plin. in Όργυια interpr., Qui centum triginta pedum longitudinis est.

Οργυιάτος, Ulnam unam longus, s. tres cubitos: Cujus longitudo tres cubitos patet. Vel Cujus crassitudo ulnam hominis complectentis implet. Epigr. ὄργυια κέρα, Cornua tres cubitos s. ulnam longa: de cornibus bovis prægrandibus. Suid. ὄργυιάτος exp. μέγας. [“Jacobs. Anth. 7, 343. Wakef. S. Cr. 5, 13.” Schæf. MSS. * Όργυιάτος, Nicander Θ. 216.]

Οργυιών, Ulnas extendit, VV. LL. Unde ὄργυιοῦθαι, quod Eust. e Lycophr. (1077.) citat quidem, sed non exp. Suid. vero Όργυιωμένοις, exp. ἐκτεταμένοις, ἐπιθυμοῦσι: pro quo alibi habet Όργυιωμένοις, sc. in Ω. “Ωργυάται, Hesychio χρησει: item ὄρισει: pro quo posteriore diceretur potius ὄργυιας ται. Paulo ante et ὄργυητο attulerat pro ὄριστο, ἔχογένει.” [* “Περιοργυιών, Ctesias Photii, Πάγος, ὅσον δύο ἄνδρες περιωργυιωμένοι περιλάβοιεν.” Schn. Lex.]

ΟΡΘΟΣ, Rectus. Pro Rectus autem duobus modis ponitur; nam et Erectus s. Arrectus signif., et Porrectus in rectum. Prioris signif. hæc sunt exempla. Od. M. (178.) Οἱ δὲ ἐν νηὶ μ' ἔδοσαν ὅμοι χειράς τε πόδας τε Ὁρθὸν ἐν ιστοπέδῃ, Σ. (240.) Οἱ δὲ ὄρθοις δύναται στῆναι ποσὶ, ΙΙ. Ψ. (271.) Στη δὲ ὄρθος, Ω. (11.) ὄρθος ἀναστάς: (359.) Ὁρθαὶ δὲ τρίχες ἔσταν, Hesiod. Α. (391.) Ὁρθᾶς δὲ λοφίη φρίσσει τρίχας, Plato Symp. Βαδιοῦνται ὄρθοι ἐπὶ δυοῖν σκελοῖν. Xen. K. II. 8, (3, 7.) Ὁρθὴν ἔχων τὴν τιάραν. Sic Plut. Artax. Κιθαριν ὄρθην φέρειν. Item ὄρθοις Διηνυσος, Athen. 2. et 4. quo significatur moderatus vini usus: immoderatus autem nec temperatus, est σφαλερὸς et lubricus. Plut. Symp. 5. de talis, Ὁρθοὶ πίπτοντες ἢ προνεῖς. His subjungere possumus ὄρθαι ἀκοι et interpretari Arrectæ aures, ut Virg. vocat. Ο δὲ ἡκουσε τοῦ θεοῦ ὄρθαις ἀκοῖς, Arrectis attentisque auribus dei verba exceperit. Nec non, Αναβλέπειν ὄρθοις ὅμμασιν, Xen. Ελλ. 7, (1, 20.) quibus opp. Oculi dejecti. Præterea in acie ἐπὶ ὄρθον ἀποκαταστῆσαι et eis ὄρθον ἀποδοῦναι dicitur τὸ ἐπὶ τὴν εἰς ἀρχῆς θέσιν ἀποκαταστῆσαι ἄνδρα ἔκαστον ὥστε ἐπὶ δύον κλίνειν ἐκ τῶν πολεμίων κελεύοιντο, ut περ τάξεως παλαιᾶς traditur in Αναστροφή. At Polybio ὄρθη civitas esse dicitur, cum erecta expectatione est, ut Liv. loquitur: et suspensa, μετέωρος: 3, (112, 6.) Ὁρθὴ καὶ περιφόβος ἦν πόλις, Suspensa periculi metu. Idem, Ὁρθοὶ ταῖς διανοίαις καὶ περιφοβοῖς πάντες ἦσαν. Pertinet huc et quod Isocr. ad Phil. (p. 93. Cor.) scribit, Αἰσθάνει δὲ τὴν Ελλάδα πᾶσαν ὄρθην οὖσαν, ἐφ' οἷς σὺ τυγχάνεις ἡγούμενος. || Rectus, h. e. In rectum porrectus, tendens, i. sc. q. εὐθὺς: oppositum habeus σκολιός. Soph. (Aj. 1253.) ὑπὸ συμκρᾶς ὅμως Μάστιγος ὄρθος εἰς ὁδὸν πορεύεται, i. e. κατ' εὐθεῖαν, οὐ παρακλίνων, Recta pergit, nec in hoc vel illud latus inclinat. Sic καὶ ὄρθον πλεῖν, Rectum in navigando tenere cursum. Et ὄρθον σχῆμα, Figura recta. Nec non ἡ ὄρθη, sub. γραμμὴ vel γωνία, Linea vel Angulus rectus, quæ et εὐθεῖα. Aristot. Eth. 1, 7. Τὴν ὄρθην ἐπιπέδην, Angulum rectum inquirit. Item πρὸς ὄρθην, inquit Bud. 966., Rectis lineis, Ad rectam lineam, et Ad rectum angulum; subintelligitur enim γραμμὴ, et interduo γωνία. Exemplum ibi habes ex Aristot. Item et hoc e Polyb. (6, 28, 2.) Πρὸς ὄρθας τῇ γραμμῇ τοὺς ἵππεis ἀπέτοις ἑαυτοῖς παρεμβάλλονται, Rectis ad lineam angulis equites inter se oppositos collocant. Et πρὸς ὄρθας, Ad angulos rectos: item πρὸς ὄρθην, Recto tramite, Bud. e Gaza interpretatione. Referri huc potest Sophocleum illud Ant. (1195.) p. 263. meæ Ed., ὄρθον ἡ ἀλήθεια δεῖ, Veritas res est quæ recto semper tramite procedit. Item ὄρθος λόγος, Thuc. 2. Rectum consilium. Sed et homo aliquis ὄρθος dicitur, cui opp. perversus et σκολιός. Plut. Pericle, Χρόνεος αὐτῷ πρὸς τὸ βέλτιστον ὄρθη καὶ ἀνεγκλήτῳ, Sincero. Præterea aliquid ὄρθον esse dicitur pro Rectum et æquum, Plato, Παρὰ δὲ μιαροῦ δῶρα οὐτ' ἄνδρα ἀγαθὸν οὐτε θεόν ἐστι ποτε τό γε ὄρθον δέχεσθαι, Ab improbo autem nec virum bonum nec deum unquam se donari velle æquum est, Cic. Ab Aristot. dicuntur etiam ὄρθαι πολιτεῖαι, quæ revera tales sunt et recte eo nomine appellantur: quibus opp. αἱ παρεκβεβηκταὶ, Polit. 3, 7. et 10. Et 4, 2. Εν τῇ πρώτῃ μεθόδῳ περὶ τῶν πολιτειῶν διειδόμεθα τρεῖς μὲν τὰς ὄρθας πολιτεῖας, βασιλεῖας, ἀριστοκρατίας, πολιτεῖας τρεῖς δὲ τὰς τούτων παρεκβάσεις, τυραννίδα μὲν, βασιλεῖας διτυγαρχίαν δὲ, ἀριστοκρατίας δημοκρατίαν δὲ, πολιτεῖας. Itemque quod Plato dicit, λέγειν ἦν ὄρθορον, Cic. interpr. Dictu verius et melius, p. 16. mei Lex. Cic. Sic accipitur et ap. Soph. (Aj. 354.) ἔοικας ὄρθα μαρτυρεῖν ἄγαν, i. e. ἀληθῆ, Vera. Et ὄρθη λόγω, Revera. At Ὁρθὴ ap. Dem. pro ὄρθως, Recte, ubi subaudiri existimatur ὁδῷ. || At Ὁρθαὶ a Græcis dicuntur Meniana et Podia s. Pergulæ, cuiusmodi projecta sunt quæ mutulis quiescent et sustentantur: ut scribunt Theod. et Honor. Imp. l. 8. Cod. de Αἰδίοις privatis. VV. LL. [“Ορθὸς, Dionys. H. 2, 1196. Musgr. Iph. T. 754. Wakef. Eum. 294. Abresch. Aesch. 2, 44. 47. 53. Luzac. Exerc. 15. Jacobs. Anth. 6, 158. 291. 9, 64. Diod. S. 2,